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RESULTATS DES COURSES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

En ce premier mai 2011, pour sa 9 ème édition, la Course des Impressionnistes  a battu tous les 
reccords de participation. 

23 clubs  (RC Port Marly inclus) venus de la zone Nord-Ouest de la France et de Belgique, ont été 
représentés par un total de 378 participants (rameurs et barreurs) pour disputer les épreuves longue 
distance de la course des Impressionnistes : 

• 12 courses en bateaux longs  (quatre et huit) sur la boucle de 21 km entre Port Marly et La 
Frette sur Seine, auxquelles ont participé 63 équipes . 

• Marathon en skiff (42 km) , pour sa troisième édition depuis sa création en 2009, auquel ont 
participé 22 concurrents  qui ont parcouru deux fois la boucle de 21 km. 

• 3 équipes du RCPM ont également effectuée hors course la boucle de 21 km, pour le plaisir de 
ramer sur un bassin sans navigation fluviale (ou presque), sans négliger la performance. 

 
Cette matinée sportive, qui a débuté aux aurores, pour permettre aux marathoniens de boucler leur 
parcours avant l’apéritif, s’est terminée dans la joie et la bonne humeur autours d’un repas servi au 
RCPM qui a réuni près de 160 convives .  
 
Les conditions météo, dans la continuité d’un début de printemps particulièrement agréable, ont 
permis aux participants de profiter au mieux du bassin pour s’exprimer dans des conditions 
favorables. 
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Résultats : 
Les résultats des courses sont donnés dans les tableaux ci-après. 

Marathon en skiff : 
Le Marathon en skiff, épreuve reine de la journée, a été remporté en 3h 23mn et 43s  par Constantin 
Choupis de la Société Nautique de la Basse Seine , qui réalise les meilleurs temps, absolu (chrono) et 
corrigé (selon coefficients Masters FISA prenant en compte les catégories d’âges). Constantin Choupis, qui 
remporte l’épreuve pour la seconde fois depuis sa création, a reçu le Challenge Urs Burkard , créé à 
l’occasion de l’édition 2010 de la course des Impressionnistes, remis par la famille de Urs Burkard, qui nous a 
fait l’amitié de sa présence. 

En cette année 2011, nous déplorons l’absence de rameuses pour disputer le Marathon féminin, dont la 
première édition a été remportée en 2010 par Florence Guisse , du RCPM. Nous souhaitons ardemment avoir 
une participation plus affirmée des rameuses à cette épreuve pour les prochaines éditions de la course des 
Impressionnistes. 

Record du bassin pour le Marathon : 
Il est à noter que le record de l’épreuve, établi en 2010 par Jean-Yves Durel  du RCPM en 3h 18mn et 30 s , 
n’a pas été battu en cette édition 2011. 

Meilleur temps de la course sur 21 km : 
Le meilleur temps de la course a été réalisé par le 4 de pointe avec barreur seniors du Cercle Nautique de 
France  (équipe Clément ) qui a effectué le parcours en 1h 21 mn 39s . 

Record du bassin pour le Marathon : 
Le record du bassin de 1h 18mn 22s  établi en 2009 par le 8+ seniors hommes du RCPM (équipe Chartier)  
n’a pas été battu en cette édition 2011. 

Club le plus lointain : 
Le club qui a parcouru le plus de kilomètres pour venir disputer les épreuves de la Courses des 
Impressionnistes était cette année le Cercle des Régates de Bruxelles  dont les rameurs ont fait un 
déplacement de 322 km pour venir à Port-Marly. La présence fidèle de nos amis Belges consolide chaque 
année la dimension internationale de notre course. 
 

Challenge du Nombre : 
Sur les 23 clubs invités, la Société Nautique de La Basse Seine  a présenté le plus grand nombre de rameurs 
et barreurs avec 42 participants , et remporte ainsi le challenge du nombre. 
 
Le tableau ci-après donne la liste des clubs et le nombre de participants. 
 
 
Rendez-vous le 1er mai 2012 pour de nouveaux records lors de la prochaine Course des Impressionnistes, qui 
fêtera sa 10ème édition. 
 
 
Philippe COULLOY 
Commission Sportive RCPM 
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Liste des clubs et nombre de participants  
 

CLUB Participants 21KM Marathon 

ANDRESY CA CONFLUENT 28 24 4 

BASSE SEINE SN 42 41 1 

BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 1 1 

BRUXELLES CR 4 4 0 

BUTRY SUR OISE VOA 19 19 0 

CAEN CALVADOS SN 7 5 2 

CERGY PONTOISE SNO 1 0 1 

CHAMPIGNY SUR MARNE RS 18 18 0 

CNS CCIP 5 5 0 

ENGHIEN SN 5 5 0 

ESSONNES IBM 7 7 0 

EVRY ENVC 11 10 1 

FONTAINEBLEAU-AVON AN 9 9 0 

France CN 36 36 0 

MAISONS MESNIL CERAMM 22 18 4 

ORLEANS-OLIVET AC 8 8 0 

PERREUX SN 4 4 0 

POLYTECHNIQUE CSE 16 13 3 

PORT-MARLY RC 85 80 5 

SEVRES VSN 9 9 0 

SOISY SUR SEINE CN 7 6 1 

TOURS SUD AVIRON 8 8 0 

VILLENNES - POISSY AC 25 25 0 

23 378 355 23 

 



COURSE DES IMPRESSIONNISTES 2011 Vainqueurs par courses

Numéro Course Désignation
Nombre 

équipes
Vainqueur de l'épreuve

1 1X MARATHON MARATHON SKIFF 23
Temps absolu : CHOUPIS Constan n (BASSE SEINE SN)


Temps corrigé : CHOUPIS Constantin (BASSE SEINE SN)

2 HORS COURSE HORS COURSE 3 PORT-MARLY RC 15 (équipe DERVEAUX)

3 FS4Y+P/Cmaster FEMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 4 VILLENNES - POISSY AC 2 (équipe DE BRESSY)

4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 PORT-MARLY RC 13 (équipe LAURENT)

5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 2 (équipe GALMARD)

6 HC4+P/C HOMME-CADET-QUATRE DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 2 PORT-MARLY RC 3 (équipe GODE)

7 FS4-P/Cmaster FEMME-MASTER-QUATRE COUPLE SANS BARREUR 3 PORT-MARLY RC 1 (équipe PONSONNET)

8 HS4-P/Cmaster-P HOMME-MASTER-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 2 ORLEANS-OLIVET AC 1 (équipe VIGIER)

9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 SOISY-EVRY-ACBB (équipe CAREL)

10 HS4-P/C-P HOMME-SENIOR-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 3 France CN 3 (équipe CLEMENT)

11 MS8+P/Cmaster MIXTE-MASTER-HUIT DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 4 PORT-MARLY RC 14 (équipe MANIGLIER)

12 HS8+P/Cmaster-P HOMME-MASTER-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 3 BASSE SEINE SN 5 (équipe DOIN)

13 HS8+P/Cmaster-C HOMME-MASTER-HUIT DE COUPLE AVEC BARREUR 5 France CN 5 (équipe AUDOUSSET)

14 HJ8+ HOMME-JUNIOR-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 2 France CN 2 (équipe GRUBB)

NB Equipes 21 km Bateaux longs 66
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COURSE DES IMPRESSIONNISTES 2011 MARATHON

Classement temps absolu

N° 

dossard

Club Course Equipe Nom Prénom H F Catégorie Temps

absolu

Temps 

corrigé

Classt

absolu

Classt

corrigé

2 3 4 5 6 7 8 10 14 15 16 17

2 BASSE SEINE SN 1X MARATHON BASSE SEINE SN 1 CHOUPIS CONSTANTIN x D 03:23:43 03:12:02 1 1

19 POLYTECHNIQUE CSE 1X MARATHON POLYTECHNIQUE CSE 1 ROSINSKI ALEXANDRE x B 03:26:18 03:23:12 2 5

3 PORT-MARLY RC 1X MARATHON PORT-MARLY RC 2 BERTOLINO CHRISTIAN x C 03:27:38 03:20:26 3 2

4 CAEN CALVADOS SN 1X MARATHON CAEN CALVADOS SN 2 VOITURIEZ MARC x D 03:33:15 03:21:01 4 3

20 EVRY ENVC 1X MARATHON EVRY ENVC 1 SERIS PIERRE x C 03:35:57 03:28:28 5 6

15 POLYTECHNIQUE CSE 1X MARATHON POLYTECHNIQUE CSE 2 GODDE OLIVIER x A 03:36:43 03:36:43 6 8

21 POLYTECHNIQUE CSE 1X MARATHON POLYTECHNIQUE CSE 3 TECKES BENOÎT x S 03:36:44 03:36:44 7 9

5 ANDRESY CA CONFLUENT 1X MARATHON ANDRESY CA CONFLUENT 2 FAGE JEANMARC x D 03:42:38 03:29:53 8 7

6 PORT-MARLY RC 1X MARATHON PORT-MARLY RC 4 ROUSSEAU ALAIN x F 03:46:55 03:21:24 9 4

17 MAISONS MESNIL CERAMM 1X MARATHON MAISONS MESNIL CERAMM 1 PERRIN RAPHAEL x B 03:49:23 03:45:56 10 12

14 PORT-MARLY RC 1X MARATHON PORT-MARLY RC 1 DEHENNIN ALEXANDRE x B 03:50:33 03:47:05 11 13

16 ANDRESY CA CONFLUENT 1X MARATHON ANDRESY CA CONFLUENT 1 OLLIVIER-LAMARQUE BERTRAND x C 03:51:50 03:43:48 12 10

11 CERGY PONTOISE SNO 1X MARATHON CERGY PONTOISE SNO FALIPOU FREDERIC x C 03:53:00 03:44:55 13 11

7 MAISONS MESNIL CERAMM 1X MARATHON MAISONS MESNIL CERAMM 2 LEFORT DIDIER x C 04:00:33 03:52:12 14 15

10 MAISONS MESNIL CERAMM 1X MARATHON MAISONS MESNIL CERAMM 4 GARRAUD DIDIER x C 04:07:42 03:59:06 15 16

22 CAEN CALVADOS SN 1X MARATHON CAEN CALVADOS SN 1 TROUILLET DAMIEN x C 04:08:33 03:59:55 16 17

9 MAISONS MESNIL CERAMM 1X MARATHON MAISONS MESNIL CERAMM 3 MUSARD FRANCOIS x C 04:23:25 04:14:17 17 18

8 PORT-MARLY RC 1X MARATHON PORT-MARLY RC 5 LEFEUVRE CLAUDE x G 04:29:53 03:49:55 18 14

12 ANDRESY CA CONFLUENT 1X MARATHON ANDRESY CA CONFLUENT 3 CLAVE JEROME x E 04:38:34 04:15:36 19 19

1 PORT-MARLY RC 1X MARATHON PORT-MARLY RC 3 DEVEZ DANIEL x E Abandon Abandon NC NC

13 SOISY SUR SEINE CN 1X MARATHON SOISY SUR SEINE CN CIBLAT Laurent x C Abandon Abandon NC NC

18 ANDRESY CA CONFLUENT 1X MARATHON ANDRESY CA CONFLUENT 4 PLAIGNAUD ALAIN x E Abandon Abandon NC NC

23 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1X MARATHON BOULOGNE BILLANCOURT AC VARI ISTVAN STEPHANE x F Forfait Forfait NC NC

23 participants
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COURSE DES IMPRESSIONNISTES 2011 MARATHON

Classement temps corrigé

N° 

dossard

Club Course Equipe Nom Prénom H F Catégorie Temps

absolu

Temps 

corrigé

Classt

absolu

Classt

corrigé

2 3 4 5 6 7 8 10 14 15 16 17

2 BASSE SEINE SN 1X MARATHON BASSE SEINE SN 1 CHOUPIS CONSTANTIN x D 03:23:43 03:12:02 1 1

3 PORT-MARLY RC 1X MARATHON PORT-MARLY RC 2 BERTOLINO CHRISTIAN x C 03:27:38 03:20:26 3 2

4 CAEN CALVADOS SN 1X MARATHON CAEN CALVADOS SN 2 VOITURIEZ MARC x D 03:33:15 03:21:01 4 3

6 PORT-MARLY RC 1X MARATHON PORT-MARLY RC 4 ROUSSEAU ALAIN x F 03:46:55 03:21:24 9 4

19 POLYTECHNIQUE CSE 1X MARATHON POLYTECHNIQUE CSE 1 ROSINSKI ALEXANDRE x B 03:26:18 03:23:12 2 5

20 EVRY ENVC 1X MARATHON EVRY ENVC 1 SERIS PIERRE x C 03:35:57 03:28:28 5 6

5 ANDRESY CA CONFLUENT 1X MARATHON ANDRESY CA CONFLUENT 2 FAGE JEANMARC x D 03:42:38 03:29:53 8 7

15 POLYTECHNIQUE CSE 1X MARATHON POLYTECHNIQUE CSE 2 GODDE OLIVIER x A 03:36:43 03:36:43 6 8

21 POLYTECHNIQUE CSE 1X MARATHON POLYTECHNIQUE CSE 3 TECKES BENOÎT x S 03:36:44 03:36:44 7 9

16 ANDRESY CA CONFLUENT 1X MARATHON ANDRESY CA CONFLUENT 1 OLLIVIER-LAMARQUE BERTRAND x C 03:51:50 03:43:48 12 10

11 CERGY PONTOISE SNO 1X MARATHON CERGY PONTOISE SNO FALIPOU FREDERIC x C 03:53:00 03:44:55 13 11

17 MAISONS MESNIL CERAMM 1X MARATHON MAISONS MESNIL CERAMM 1 PERRIN RAPHAEL x B 03:49:23 03:45:56 10 12

14 PORT-MARLY RC 1X MARATHON PORT-MARLY RC 1 DEHENNIN ALEXANDRE x B 03:50:33 03:47:05 11 13

8 PORT-MARLY RC 1X MARATHON PORT-MARLY RC 5 LEFEUVRE CLAUDE x G 04:29:53 03:49:55 18 14

7 MAISONS MESNIL CERAMM 1X MARATHON MAISONS MESNIL CERAMM 2 LEFORT DIDIER x C 04:00:33 03:52:12 14 15

10 MAISONS MESNIL CERAMM 1X MARATHON MAISONS MESNIL CERAMM 4 GARRAUD DIDIER x C 04:07:42 03:59:06 15 16

22 CAEN CALVADOS SN 1X MARATHON CAEN CALVADOS SN 1 TROUILLET DAMIEN x C 04:08:33 03:59:55 16 17

9 MAISONS MESNIL CERAMM 1X MARATHON MAISONS MESNIL CERAMM 3 MUSARD FRANCOIS x C 04:23:25 04:14:17 17 18

12 ANDRESY CA CONFLUENT 1X MARATHON ANDRESY CA CONFLUENT 3 CLAVE JEROME x E 04:38:34 04:15:36 19 19

1 PORT-MARLY RC 1X MARATHON PORT-MARLY RC 3 DEVEZ DANIEL x E Abandon Abandon NC NC

13 SOISY SUR SEINE CN 1X MARATHON SOISY SUR SEINE CN CIBLAT Laurent x C Abandon Abandon NC NC

18 ANDRESY CA CONFLUENT 1X MARATHON ANDRESY CA CONFLUENT 4 PLAIGNAUD ALAIN x E Abandon Abandon NC NC

23 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1X MARATHON BOULOGNE BILLANCOURT AC VARI ISTVAN STEPHANE x F Forfait Forfait NC NC

23 participants
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Course des Impressionnistes 2011 Courses 21 km

Classement par Courses

N° 

Dossard

Club N° 

Course

Course Désignation Nbre Equipe NOM Prénom Temps Classt

Course

Classt

Général

2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14
32 PORT-MARLY RC 2 HORS COURSE HORS COURSE 3 PORT-MARLY RC 15 DERVEAUX HADRIEN 01:33:42 1 63

31 PORT-MARLY RC 2 HORS COURSE HORS COURSE 3 PORT-MARLY RC 17 CLAUDE ARTHUR 01:37:12 2 64

33 PORT-MARLY RC 2 HORS COURSE HORS COURSE 3 PORT-MARLY RC 16 REYNAUD CIARAN 01:53:20 3 65

34 VILLENNES - POISSY AC 3 FS4Y+P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 4 VILLENNES - POISSY AC 2 DE BRESSY BRIGITTE 01:47:48 1 41

35 POLYTECHNIQUE CSE 3 FS4Y+P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 4 IBM POLYTECHNIQUE 1 DESCHAMPS CHRISTELLE 01:58:23 2 51

37 ANDRESY CA CONFLUENT 3 FS4Y+P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 4 ANDRESY CA CONFLUENT 3 SCHIEBER VALERIE 01:58:24 3 52

36 ANDRESY CA CONFLUENT 3 FS4Y+P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 4 ANDRESY CA CONFLUENT 2 BOURGEOIS NATHALIE 02:02:49 4 56

43 PORT-MARLY RC 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 PORT-MARLY RC 13 LAURENT VIRGINIE 01:41:03 1 31

42 VILLENNES - POISSY AC 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 VILLENNES - POISSY AC 4 GUARINO NADINE 01:52:22 2 45

38 CNS CCIP 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 CNS CCIP SILVE CLEMENCE 01:55:59 3 49

40 MAISONS MESNIL CERAMM 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 MAISONS MESNIL CERAMM 4 MEIMOUN FREDERIC 02:01:08 4 55

41 VILLENNES - POISSY AC 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 VILLENNES - POISSY AC 3 GOTTLIEB ISABELLE 02:03:04 5 57

39 BUTRY SUR OISE VOA 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 BUTRY SUR OISE VOA 3 DEFOURNIER FRANCOISE 02:06:47 6 60

52 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 2 GALMARD JEROME 01:34:51 1 19

51 VILLENNES - POISSY AC 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 VILLENNES - POISSY AC 5 DELMAS JEANLOUIS 01:36:30 2 23

56 POLYTECHNIQUE CSE 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 POLYTECHNIQUE CSE COURTE PATRICE 01:37:19 3 25

44 POLYTECHNIQUE CSE 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 IBM POLYTECHNIQUE 2 ETTOUMI WAB 01:38:47 4 27

48 VILLENNES - POISSY AC 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 VILLENNES - POISSY AC 1 MASSON EMMANUEL 01:39:07 5 29

59 SEVRES VSN 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 SEVRES VSN 2 GUILLARD RODOLPHE 01:41:24 6 33

46 PORT-MARLY RC 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 PORT-MARLY RC 8 FRICHEMANN BENOIT 01:41:28 7 34

55 ESSONNES IBM 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 ESSONNES IBM BEAUSSART PASCAL 01:46:18 8 39

47 BASSE SEINE SN 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 BASSE SEINE SN 1 PATY CHRISTIAN 01:46:37 9 40

50 CAEN CALVADOS SN 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 CAEN CALVADOS SN MICHELS JEAN-JACQUES 01:47:51 10 42

45 BUTRY SUR OISE VOA 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 BUTRY SUR OISE VOA 1 ORMIERES ANDRE 01:52:31 11 46

53 ANDRESY CA CONFLUENT 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 ANDRESY CA CONFLUENT 1 LAHUTTE MARC 01:53:56 12 47

57 MAISONS MESNIL CERAMM 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 MAISONS MESNIL CERAMM 3 PONCELET PAUL 01:55:51 13 48

54 ANDRESY CA CONFLUENT 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 ANDRESY CA CONFLUENT 4 BANCE PASCAL 02:04:02 14 58

49 PORT-MARLY RC 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 PORT-MARLY RC 9 PATRIGOT GILLES 02:04:53 15 59

58 ENGHIEN SN 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 ENGHIEN SN RENAULT PHILIPPE 02:11:25 16 61

60 PORT-MARLY RC 6 HC4+P/C HOMME-CADET-QUATRE DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 2 PORT-MARLY RC 3 GODE HADRIEN 01:31:17 1 10

61 PORT-MARLY RC 6 HC4+P/C HOMME-CADET-QUATRE DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 2 PORT-MARLY RC 4 LAMOTTE JULIEN 01:44:40 2 37

63 PORT-MARLY RC 7 FS4-P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE COUPLE SANS BARREUR 3 PORT-MARLY RC 1 PONSONNET ANNIE 01:29:57 1 8

62 SOISY SUR SEINE CN 7 FS4-P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE COUPLE SANS BARREUR 3 SOISY SUR SEINE CN 1 CAMBIER ANNE 01:33:19 2 14

64 MAISONS MESNIL CERAMM 7 FS4-P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE COUPLE SANS BARREUR 3 MAISONS MESNIL CERAMM 2 NANSENET PASCALE 01:57:29 3 50

66 ORLEANS-OLIVET AC 8 HS4-P/Cmaster-P HOMME-MASTER-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 2 ORLEANS-OLIVET AC 1 VIGIER STEPHANE 01:45:11 1 38

65 PORT-MARLY RC 8 HS4-P/Cmaster-P HOMME-MASTER-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 2 PORT-MARLY RC 7 LE NORMAND DIDIER 01:50:37 2 44

78 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 SOISY-EVRY-ACBB CAREL THIERRY 01:22:08 1 2

74 BRUXELLES CR 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 BRUXELLES CR JANSSENS MICHEL 01:30:26 2 9

76 PERREUX SN 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 PERREUX SN VALLET PHILIPPE 01:31:37 3 11

75 SEVRES VSN 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 SEVRES VSN 1 SCHMITT NICOLAS 01:33:12 4 13

73 ORLEANS-OLIVET AC 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 ORLEANS-OLIVET AC 2 LEGRAIN LAURENT 01:33:42 5 16

72 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 1 DESEMERIE JACQUES 01:34:03 6 17

70 PORT-MARLY RC 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 PORT-MARLY RC 12 CHAMPION DOMINIQUE 01:35:08 7 20

69 ANDRESY CA CONFLUENT 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 ANDRESY CA CONFLUENT 5 ALBE DIDIER 01:35:35 8 21

67 France CN 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 France CN 4 CHEVRIER ALAIN 01:37:10 9 24

68 MAISONS MESNIL CERAMM 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 MAISONS MESNIL CERAMM 1 DE LA LAURENCIE AMAURY 01:41:20 10 32

79 TOURS SUD AVIRON 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 TOURS SUD AVIRON REMY YVES 01:41:45 11 35

71 PORT-MARLY RC 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 PORT-MARLY RC 11 JANIN FABIENNE 01:59:58 12 54
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Course des Impressionnistes 2011 Courses 21 km

Classement par Courses

N° 

Dossard

Club N° 

Course

Course Désignation Nbre Equipe NOM Prénom Temps Classt

Course

Classt

Général

2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14
77 PORT-MARLY RC 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 PORT-MARLY RC 6 ROUSSELLE SYLVAIN 02:19:52 13 62

81 France CN 10 HS4-P/C-P HOMME-SENIOR-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 3 France CN 3 CLEMENT FELIX 01:21:39 1 1

82 PORT-MARLY RC 10 HS4-P/C-P HOMME-SENIOR-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 3 PORT-MARLY RC 5 GENSOLLEN GAUTHIER 01:26:46 2 5

80 TOURS SUD AVIRON 10 HS4-P/C-P HOMME-SENIOR-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 3 TOURS SUD AVIRON 1 COUSIN ANTOINE 01:34:40 3 18

84 PORT-MARLY RC 11 MS8+P/CMaster MIXTE-MASTER-HUIT DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 4 PORT-MARLY RC 14 MANIGLIER ERIC 01:29:03 1 7

85 EVRY ENVC 11 MS8+P/CMaster MIXTE-MASTER-HUIT DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 4 EVRY ENVC CADORET FABIENNE 01:32:16 2 12

86 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 11 MS8+P/CMaster MIXTE-MASTER-HUIT DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 4 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 3 TROHEL VERONIQUE 01:37:50 3 26

83 PORT-MARLY RC 11 MS8+P/Cmaster MIXTE-MASTER-HUIT DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 4 PORT-MARLY RC 2 HOMSY BRIGITTE 01:59:23 4 53

89 BASSE SEINE SN 12 HS8+P/Cmaster-P HOMME-MASTER-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 3 BASSE SEINE SN 5 DOIN NICOLAS 01:33:37 1 15

88 FONTAINEBLEAU-AVON AN 12 HS8+P/Cmaster-P HOMME-MASTER-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 3 FONTAINEBLEAU-TOULOUSE TABET MANSOUR 01:38:59 2 28

87 PORT-MARLY RC 12 HS8+P/Cmaster-P HOMME-MASTER-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 3 PORT-MARLY RC 10 RICHARD BRUNO Abandon NC NC

90 France CN 13 HS8+P/Cmaster-C HOMME-MASTER-HUIT DE COUPLE AVEC BARREUR 5 France CN 5 AUDOUSSET EMMANUEL 01:28:11 1 6

94 BUTRY SUR OISE VOA 13 HS8+P/Cmaster-C HOMME-MASTER-HUIT DE COUPLE AVEC BARREUR 5 BUTRY SUR OISE VOA 2 SARROUY MARC 01:36:14 2 22

92 BASSE SEINE SN 13 HS8+P/Cmaster-C HOMME-MASTER-HUIT DE COUPLE AVEC BARREUR 5 BASSE SEINE SN 4 LE DIMET JOCELYN 01:40:25 3 30

93 BASSE SEINE SN 13 HS8+P/Cmaster-C HOMME-MASTER-HUIT DE COUPLE AVEC BARREUR 5 BASSE SEINE SN 3 LE CAM MARC 01:44:24 4 36

91 BASSE SEINE SN 13 HS8+P/Cmaster-C HOMME-MASTER-HUIT DE COUPLE AVEC BARREUR 5 BASSE SEINE SN 2 LEWALLE GUILLAUME 01:49:13 5 43

95 France CN 14 HJ8+ HOMME-JUNIOR-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 2 France CN 2 GRUBB ADRIEN 01:23:29 1 3

96 France CN 14 HJ8+ HOMME-JUNIOR-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 2 France CN 1 RAVERY DAVID 01:25:44 2 4

66  équipes participantes
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2 3 4 5 6 7 8 12 13 14
81 France CN 10 HS4-P/C-P HOMME-SENIOR-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 3 France CN 3 CLEMENT 01:21:39 1 1

78 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 SOISY-EVRY-ACBB CAREL 01:22:08 1 2

95 France CN 14 HJ8+ HOMME-JUNIOR-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 2 France CN 2 GRUBB 01:23:29 1 3

96 France CN 14 HJ8+ HOMME-JUNIOR-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 2 France CN 1 RAVERY 01:25:44 2 4

82 PORT-MARLY RC 10 HS4-P/C-P HOMME-SENIOR-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 3 PORT-MARLY RC 5 GENSOLLEN 01:26:46 2 5

90 France CN 13 HS8+P/Cmaster-C HOMME-MASTER-HUIT DE COUPLE AVEC BARREUR 5 France CN 5 AUDOUSSET 01:28:11 1 6

84 PORT-MARLY RC 11 MS8+P/CMaster MIXTE-MASTER-HUIT DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 4 PORT-MARLY RC 14 MANIGLIER 01:29:03 1 7

63 PORT-MARLY RC 7 FS4-P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE COUPLE SANS BARREUR 3 PORT-MARLY RC 1 PONSONNET 01:29:57 1 8

74 BRUXELLES CR 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 BRUXELLES CR JANSSENS 01:30:26 2 9

60 PORT-MARLY RC 6 HC4+P/C HOMME-CADET-QUATRE DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 2 PORT-MARLY RC 3 GODE 01:31:17 1 10

76 PERREUX SN 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 PERREUX SN VALLET 01:31:37 3 11

85 EVRY ENVC 11 MS8+P/CMaster MIXTE-MASTER-HUIT DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 4 EVRY ENVC CADORET 01:32:16 2 12

75 SEVRES VSN 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 SEVRES VSN 1 SCHMITT 01:33:12 4 13

62 SOISY SUR SEINE CN 7 FS4-P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE COUPLE SANS BARREUR 3 SOISY SUR SEINE CN 1 CAMBIER 01:33:19 2 14

89 BASSE SEINE SN 12 HS8+P/Cmaster-P HOMME-MASTER-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 3 BASSE SEINE SN 5 DOIN 01:33:37 1 15

73 ORLEANS-OLIVET AC 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 ORLEANS-OLIVET AC 2 LEGRAIN 01:33:42 5 16

72 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 1 DESEMERIE 01:34:03 6 17

80 TOURS SUD AVIRON 10 HS4-P/C-P HOMME-SENIOR-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 3 TOURS SUD AVIRON 1 COUSIN 01:34:40 3 18

52 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 2 GALMARD 01:34:51 1 19

70 PORT-MARLY RC 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 PORT-MARLY RC 12 CHAMPION 01:35:08 7 20

69 ANDRESY CA CONFLUENT 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 ANDRESY CA CONFLUENT 5 ALBE 01:35:35 8 21

94 BUTRY SUR OISE VOA 13 HS8+P/Cmaster-C HOMME-MASTER-HUIT DE COUPLE AVEC BARREUR 5 BUTRY SUR OISE VOA 2 SARROUY 01:36:14 2 22

51 VILLENNES - POISSY AC 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 VILLENNES - POISSY AC 5 DELMAS 01:36:30 2 23

67 France CN 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 France CN 4 CHEVRIER 01:37:10 9 24

56 POLYTECHNIQUE CSE 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 POLYTECHNIQUE CSE COURTE 01:37:19 3 25

86 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 11 MS8+P/CMaster MIXTE-MASTER-HUIT DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 4 CHAMPIGNY SUR MARNE RS 3 TROHEL 01:37:50 3 26

44 POLYTECHNIQUE CSE 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 IBM POLYTECHNIQUE 2 ETTOUMI 01:38:47 4 27

88 FONTAINEBLEAU-AVON AN 12 HS8+P/Cmaster-P HOMME-MASTER-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 3 FONTAINEBLEAU-TOULOUSE TABET 01:38:59 2 28

48 VILLENNES - POISSY AC 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 VILLENNES - POISSY AC 1 MASSON 01:39:07 5 29

92 BASSE SEINE SN 13 HS8+P/Cmaster-C HOMME-MASTER-HUIT DE COUPLE AVEC BARREUR 5 BASSE SEINE SN 4 LE DIMET 01:40:25 3 30

43 PORT-MARLY RC 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 PORT-MARLY RC 13 LAURENT 01:41:03 1 31

68 MAISONS MESNIL CERAMM 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 MAISONS MESNIL CERAMM 1 DE LA LAURENCIE 01:41:20 10 32

59 SEVRES VSN 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 SEVRES VSN 2 GUILLARD 01:41:24 6 33

46 PORT-MARLY RC 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 PORT-MARLY RC 8 FRICHEMANN 01:41:28 7 34

79 TOURS SUD AVIRON 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 TOURS SUD AVIRON REMY 01:41:45 11 35

93 BASSE SEINE SN 13 HS8+P/Cmaster-C HOMME-MASTER-HUIT DE COUPLE AVEC BARREUR 5 BASSE SEINE SN 3 LE CAM 01:44:24 4 36

61 PORT-MARLY RC 6 HC4+P/C HOMME-CADET-QUATRE DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 2 PORT-MARLY RC 4 LAMOTTE 01:44:40 2 37

66 ORLEANS-OLIVET AC 8 HS4-P/Cmaster-P HOMME-MASTER-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 2 ORLEANS-OLIVET AC 1 VIGIER 01:45:11 1 38

55 ESSONNES IBM 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 ESSONNES IBM BEAUSSART 01:46:18 8 39

47 BASSE SEINE SN 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 BASSE SEINE SN 1 PATY 01:46:37 9 40

34 VILLENNES - POISSY AC 3 FS4Y+P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 4 VILLENNES - POISSY AC 2 DE BRESSY 01:47:48 1 41

50 CAEN CALVADOS SN 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 CAEN CALVADOS SN MICHELS 01:47:51 10 42

91 BASSE SEINE SN 13 HS8+P/Cmaster-C HOMME-MASTER-HUIT DE COUPLE AVEC BARREUR 5 BASSE SEINE SN 2 LEWALLE 01:49:13 5 43

01/05/2011 1/2



Course des Impressionnistes 2011 Courses 21 km

Classement Général  

N° 

Dossard

Club N° 

Course

Course Désignation Nbre Equipe Nom Temps Classt

Course

Classt

Général

2 3 4 5 6 7 8 12 13 14
65 PORT-MARLY RC 8 HS4-P/Cmaster-P HOMME-MASTER-QUATRE DE POINTE SANS BARREUR 2 PORT-MARLY RC 7 LE NORMAND 01:50:37 2 44

42 VILLENNES - POISSY AC 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 VILLENNES - POISSY AC 4 GUARINO 01:52:22 2 45

45 BUTRY SUR OISE VOA 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 BUTRY SUR OISE VOA 1 ORMIERES 01:52:31 11 46

53 ANDRESY CA CONFLUENT 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 ANDRESY CA CONFLUENT 1 LAHUTTE 01:53:56 12 47

57 MAISONS MESNIL CERAMM 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 MAISONS MESNIL CERAMM 3 PONCELET 01:55:51 13 48

38 CNS CCIP 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 CNS CCIP SILVE 01:55:59 3 49

64 MAISONS MESNIL CERAMM 7 FS4-P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE COUPLE SANS BARREUR 3 MAISONS MESNIL CERAMM 2 NANSENET 01:57:29 3 50

35 POLYTECHNIQUE CSE 3 FS4Y+P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 4 IBM POLYTECHNIQUE 1 DESCHAMPS 01:58:23 2 51

37 ANDRESY CA CONFLUENT 3 FS4Y+P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 4 ANDRESY CA CONFLUENT 3 SCHIEBER 01:58:24 3 52

83 PORT-MARLY RC 11 MS8+P/Cmaster MIXTE-MASTER-HUIT DE POINTE OU COUPLE AVEC BARREUR 4 PORT-MARLY RC 2 HOMSY 01:59:23 4 53

71 PORT-MARLY RC 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 PORT-MARLY RC 11 JANIN 01:59:58 12 54

40 MAISONS MESNIL CERAMM 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 MAISONS MESNIL CERAMM 4 MEIMOUN 02:01:08 4 55

36 ANDRESY CA CONFLUENT 3 FS4Y+P/CMaster FEMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 4 ANDRESY CA CONFLUENT 2 BOURGEOIS 02:02:49 4 56

41 VILLENNES - POISSY AC 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 VILLENNES - POISSY AC 3 GOTTLIEB 02:03:04 5 57

54 ANDRESY CA CONFLUENT 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 ANDRESY CA CONFLUENT 4 BANCE 02:04:02 14 58

49 PORT-MARLY RC 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 PORT-MARLY RC 9 PATRIGOT 02:04:53 15 59

39 BUTRY SUR OISE VOA 4 MS4Y+P/CMaster MIXTE-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 6 BUTRY SUR OISE VOA 3 DEFOURNIER 02:06:47 6 60

58 ENGHIEN SN 5 HS4Y+P/CMaster HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE AVEC BARREUR YOLETTE 16 ENGHIEN SN RENAULT 02:11:25 16 61

77 PORT-MARLY RC 9 HS4-P/Cmaster-C HOMME-MASTER-QUATRE DE COUPLE SANS BARREUR 13 PORT-MARLY RC 6 ROUSSELLE 02:19:52 13 62

32 PORT-MARLY RC 2 HORS COURSE HORS COURSE 3 PORT-MARLY RC 15 DERVEAUX 01:33:42 1 63

31 PORT-MARLY RC 2 HORS COURSE HORS COURSE 3 PORT-MARLY RC 17 CLAUDE 01:37:12 2 64

33 PORT-MARLY RC 2 HORS COURSE HORS COURSE 3 PORT-MARLY RC 16 REYNAUD 01:53:20 3 65

87 PORT-MARLY RC 12 HS8+P/Cmaster-P HOMME-MASTER-HUIT DE POINTE AVEC BARREUR 3 PORT-MARLY RC 10 RICHARD Abandon NC NC

66  équipes participantes
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